et sumis pecuniarum quibusvis modis et modis, Quis Gabriel
 Bierecki Notario Juris Doctoris Lublinski et ipsi succedentes in iudicio
 et obligat perinde ut conditiones inter se et inter eundem Ge-
 nersum Notarium Juris Doctoris Lublinski ab uno, et Casparum Nicola-
 um Borkowskum et Barbaram de Szeckowic conjugum, ex altera
 partibus, confecta, et die tertia actis ipsorum roborata, quas idem
 Casparus Notarius Juris Doctoris Lublinski in se et se recognoscendo ascripsit
 et iisdem Borkowskum conjugibus nomine suo curat, adimplere
 tenere, exequi et inviolabiliter observare, omnibusque et singu-
 lis inter se ipsos modo promissis se concernentibus contentis,
 tam in toto quam in quavis minima parte satisfacere. Postquam
 vadio Quinq. Millium pecunia soluta fuerunt, et eandem
 recognoscendo aut eis succedens in causa non disceptavit nisi
 cum predicto Caspare Gabrieli Bierecki Juris Doctoris Lublinski Notario
 suo sicut eius succedens ad solvendum succumbendo. Pro
 quo quidem vadio modo promissis succalato Civitas excedit
 idem recognoscens Casparus Stanislaus Staschowski, aut eius
 succedentes, ad instantiam Caspari predicti Gabrieli Bierecki
 sive ipsi succedens, ad Officium ipsius Caspari Capitanei Lub-
 linski, ex tunc in primo Citationis termino, sicut peremptorio
 stare, nisi parere, reddere, vadium predictum luere, in seorsum seorsum
 satisfacere ac omni indicatum parti debetate turbatur, seorsum
 suos succedentes ad eandem ad obligat et obstringit; eandem
 terminum primam peremptoriam et alios consequentes causas eandem
 terminum semper peremptorias, sua infirmitate, promissioni, inno-
 centitate succedens, legatione infra vel extra Regnum;

scribitur

scribitur militari, ad munimenta, ad Gaudentem, vel alius quibusvis
 dilationibus, et legalibus impedimentis non differendo; ad quic-
 rationem, ubi per nos Officium ipsius Caspari Lublinski Juris
 mura dilationem sibi non recipiendo: promissis ad per nos
 simpliciter vel dupliciter, confessionibus, responsionibus, et talibus
 iuris ipsorum vadi, talibus, conventionibus, ac aliis quibusvis
 vis remediis et defensionibus subterfugiendo hanc sua pro-
 nati recognitione ad promissa ad mediante.

Actum in castro Przemysliensi
 Feria Sexta post Festum As-
 sumptionis in Caelum Beatis. 1634
 sima Virginis Mariae proxima 17^{mo}
 Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Trigesimo
 Quarto.
 Ogonowski approbat testa-
 mentum.

Coram Officio actibus ipsorum Caspari Capitanei Lublinski
 pariter presentibus Caspari Thoma Ogonowski, Caspare de Stanini
 Ogonowski frater germanus et successor legitimus, sanguinis
 et et corpore eandem; a vadiis, disceptationibus, iudiciis
 non obstantibus suis quibusvis propriis et competens recedendo,
 ipsius vero Caspari Capitanei Lublinski Officium iudicium
 se in succedens ac vadiis suis quater omnibus, quoad actus
 patris, vadii et plurimum incorporandi atque fabricandi, palis

libere, publice, ac p[ro] expressis recognovit: Quia ipse testamenti
 illius voluntatis olim p[ro]fati Gu[st]avi Martini Czernawski patris
 Sigismundi, quod testamentum idem olim pater suus adiutorem suum
 n[ost]rum Zephrum Rozworska capiti suo sup[er] summis ceteris pecuniis
 p[ro]fatis et Magnificam Leona de B[ar]o Opalin[sk]i superius
 Regni Marshalum, ei de[]m[onstr]e pater suo hereditariis testam[en]ti
 p[ro]fatis et asseruit inscripsit, crediti et confecti, manu p[ro]pria
 eiusdem olim patris sui scripti die hereditatis ad acta officii p[ro]fati
 sui p[ro]curatoris, in actu et totum applicat, confirmat, et ratificat,
 validamque in omnibus partibus ipsi declarat, nec eide[]m unquam
 contradicere vult, et eandem adiutorem testamentum p[ro]fati
 n[ost]ri Gu[st]avi Zephrum Rozworska relictam videt, p[ro]fati olim pa-
 tris sui, applicat et validam habere vult, nisi forte si coram
 Actis authenticis p[ro]fati olim patris sui recognita fuerit,
 p[ro]fati recognovisse ad p[ro]missa omnia mediante.

Una Trium Millium Florenorum Delors Actis Capite
 ceteris, altera Trium Millium et octingentorum Florenorum Actis
 Capite p[ro]fatis, in dominio p[ro]fatis necualis qui basuris

Stawki Krasickiey Palatina Podolia cedit.

Comparans p[ro]fate coram officio actibus p[ro]fatis Capite p[ro]fatis
 et Magnificam Gu[st]avi Georgij Stawski, sanguine et cor-
 pore exister, a fatis, scriptibus, iuribus, iurisdictionibus eius qui-
 bus p[ro]fatis et competens recedat: hinc aliam iurisdictionem
 Capite p[ro]fatis Magnificam, quoad actum p[ro]fatis attinet,
 si in facienda ac lura sui gratum unibus, vult et plerumque

incorporando atq[ue] subiacendo, palam, libere, publice ac p[ro] expressis
 recognovit: Quia ipse in actu p[ro]fatis Magnificam Terentij Romanus
 inter se recognoscere et vult et Magnificam Barbaram
 de Wola Baranowska Krasicka olim p[ro]fatis et Magnificam
 Martini Comitis in Krasice Krasicki Palatina Podolia
 Magnificam et Capite p[ro]fatis relictam p[ro]fatis de omni et in
 toto iure suo, vult et de iure Terentij Romanus et Teren-
 tium Capite p[ro]fatis Magnificam Magnificam Magnificam
 Quirac[us] Millium Florenorum Delors modo simpliciter
 debite factam et recognitam, et p[ro]fatis vult et p[ro]fatis
 Magnificam Magnificam ex causa p[ro]fatis Magnificam et Ma-
 gnificam Palatina Podolia, solui inuenta: nec non de p[ro]fatis ead[em]
 Quirac[us] Millium Florenorum Delors, ead[em] iure p[ro]fatis
 cu[m] omni p[ro]fatis iure dominio et p[ro]fatis, omni et in
 toto p[ro]fatis Magnificam Magnificam Magnificam, cum et decreta p[ro]fatis
 Magnificam Magnificam Magnificam, p[ro]fatis, laudibus, actualibus,
 vult et, ligamentibus et vult et, ead[em] decreta et inscriptions
 facta originali, applicati p[ro]fatis vult et p[ro]fatis Magnificam
 Magnificam Florenorum Delors etate et integritate, p[ro]fatis p[ro]fatis
 re cognoscere abesse vult et, p[ro]fatis, p[ro]fatis, p[ro]fatis
 laudibus, ac quia p[ro]fatis, nihil p[ro]fatis ac suis p[ro]fatis,
 aut alio quopiam p[ro]fatis sui recipiendi, vult et p[ro]fatis
 ead[em] ipsamet recognoscere concernunt, ac eadem p[ro]fatis.